
 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s.   
Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno 
tel.: +420 545 532 111, fax: +420 545 222 820 
e-mail: sekretariat@vasgr.cz 

Bankovní spojení: 15304621/0100 
IČ: 49455842, DIČ: CZ49455842                                                                  
Společnost je zaregistrována v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1181 
  

 www.vodarenska.cz 

 

          

 
       

 
      

      
      
   
 

 
Informace občanům – změna tlakových pásem a tlakových poměrů ve vodovodních řadech 
v Pozořicích – doplňující informace ze dne 9.4.2024 
 
   Vážení odběratelé, 
 
   Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Brno – venkov, provozní středisko Pozořice, jako 
provozovatel vodovodní a splaškové kanalizační sítě ve Vaší obci, si Vás dovoluje informovat o 
skutečnosti, že v pátek 12.4.2024 dojde k dalšímu rozšíření tlakového pásma z VDJ Pozořice I. 
Loučka přes redukční šachtu v ulici Nad Sokolovnou a odstavení dodávky vody ze 
stávajícího  tlakového pásma VDJ Sivice a VDJ Viničné Šumice o další ulice ve spodní části Vaší 
obce.  
   Jedná se o ulice: Nad Sokolovnou – zbývající část, Velké lipky, Šumická, Kovalovická, U Školy, 
Holubická, Pod Poustkou, Lepky, Malé lipky, V Zámku, Na Městečku, Nová a Pod Kostelem. 
 
   Vzhledem k výše uvedenému může docházet ve vodovodní síti ke kolísání tlaku nebo 
krátkodobému přerušení v dodávce pitné vody do Vašich nemovitostí. 
 
   Nadále trvá v platnosti informace ze dne 28.3.2024 o průběžném sledování stavu Vašich 
vodovodních přípojek, zejména v nemovitostech a místě osazení vodoměru, jestli nedochází k jejich 
poškození nebo úniku vody ohledně prováděné změny tlakových poměrů na vodovodní síti. 
   V případě  pochybností nebo podezření na únik vody ze stávající vodovodní přípojky nebo 
abnormální změny tlaku vody ve Vašich nemovitostech, ať již jeho poklesu nebo naopak nárůstu 
oproti stávajícímu dosavadnímu stavu, nás kontaktujte na níže uvedených telefonních číslech: 
 

- provozní středisko Pozořice – tel. 544 226 084 (pondělí – pátek 7.00 – 15.00 hod.) 
- pohotovostní služba – tel. 602 586 483 (pondělí – neděle nepřetržitě) 

 
 
 
 
    
 
 
V Pozořicích dne 9.4.2024 

 
 
 
 
                                                                                                               Luděk Hořava 
                                                                                                    mistr provozu VaK Pozořice 
 
 
 

Městys Pozořice 
Na Městečku 14 
664 07  Pozořice 



 

 

2  

 
 
 
 
 
 
 
  


